

**PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE
NA 2020 ROK**

(przyjęty na posiedzeniu Komisji Rozwoju w dniu 31 stycznia 2020 r.)

Lp	TEMATYKA	TERMIN
1.	<p>1. Plan pracy Komisji na 2020 rok /styczeń/luty/ 2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok /marzec /kwiecień/ 3. Umowy z przedsiębiorstwami dotyczące udziału w budowie infrastruktury komunikacyjnej dla potrzeb realizowanych inwestycji nie drogowych /styczeń/luty/ 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska na temat południowo-wschodniej obwodnicy Augustowa /styczeń/ 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2024 /styczeń/ 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2020-2026 /styczeń/ 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych /styczeń/ 10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych w rejonie ulic: Wilczej, Wojska Polskiego, Mazurskiej, Siewnej, Kwaśnej, Dworskiej oraz w rejonie ulicy Owsianej i Handlowej /marzec/ 11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2020 na terenie Gminy Miasto Augustów /kwiecień/ 12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Augustowa na lata 2020-2023 /kwiecień/maj/ 13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Lipowiec I” /kwiecień/maj/czerwiec/ 14. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok /czerwiec/ 15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy plaży Bielnik i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca /czerwiec/ 16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Augustowa /lipiec/sierpień/ wrzesień/ 17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia</p>	<p>styczeń/ grudzień</p>

	<p>do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w centrum miasta Augustowa w rejonie części ulic: Polnej, Jonkajtysa, Ks. Skorupki, Wojska Polskiego, Rynku Zygmunta Augusta, Mostowej, Kilińskiego, 3 Maja, Młyńskiej, Sienkiewicza, Kościelnej oraz w rejonie ulicy Żabiej, zwanego „Centrum” /październik/listopad/grudzień/ 18. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miasta Augustów na lata 2021-2030 /październik/listopad/grudzień/ 19. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych częściowo w rejonie rzeki Netty i jeziora Necko oraz częściowo w rejonie Alei Kardynała Wyszyńskiego, ulicy Sportowej, Tytoniowej, Zdrojowej, Hotelowej, Marii Konopnickiej, Letniskowej, Zacisze, Nadrzecznej, Mostowej, Szpitalnej, Zarzecze, Partyzantów, zwanego „Al. Kard. Wyszyńskiego – Strefa „A” – jezioro Necko” /październik/listopad/grudzień/ 20. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko /październik/listopad/grudzień/ 21. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Augustowa na rok 2021 /grudzień/ 22. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa/grudzień/</p>	
2.	Omawianie i opiniowanie dodatkowych projektów uchwał, a także innych materiałów wpływających do Komisji w ciągu roku	w zależności od potrzeb

Przewodniczący

Komisji Rozwoju

Rady Miejskiej w Augustowie

/-/

Dariusz Ostapowicz

/Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 „Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności”/.